
Uchwała Nr 82/487/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z § 13 pkt 2 Uchwały Nr 

XVI/129/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XVI/129/20 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 62.168,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 62.168,00 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na kwotę 30.700,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 70.743.569,16 zł, z tego: 

-dochody bieżące 50.642.884,85 zł, 

-dochody majątkowe 20.100.684,31 zł, 

2) wydatki ogółem 79.052.569,16 zł, z tego: 

-wydatki bieżące 50.380.686,63 zł, 

-wydatki majątkowe 28.671.882,53 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 8.309.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

-wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w kwocie 

7.384.364,81 zł, 

-wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w 

kwocie 918.501,69 zł, 

-wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

środków – w kwocie 6.133,50 zł. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Wiesław 

Klepacki, Jan Markiewicz     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 62.168,00 zł, z tego: 

-dz. 600, rozdz. 60014 – zwiększenie dochodów o kwotę 51.168,00 zł z tytułu pomocy 

finansowej udzielonej przez Gminę Drohiczyn w realizacji zadania Wykonanie mapy do 

celów projektowych na drodze powiatowej nr 1728B, odc. Minczewo – Wierzchuca – 

granica Gminy Drohiczyn, 

-dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

11.000,00 zł (rezerwa celowa poz. 56), z przeznaczeniem na sfinansowanie w 

miesiącach lipcu i sierpniu 2021 roku wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom 

pełniącym służbę w KP PSP w Siemiatyczach, 

- dz. 851, rozdz. 85195 – przenosi się do właściwej klasyfikacji budżetowej paragrafu 

dochodów środki w kwocie 5.000,00 zł, pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, przeznaczone na utworzenie Punktu Szczepień Powszechnych (zadanie 

zlecone). 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 17.000,00 zł, z tego: 

-dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 3.000,00 zł, 

-dz. 750, rozdz. 75019 – zwiększenie wydatków o kwotę 4.000,00 zł, 

-dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 5.000,00 zł i zmniejszenie wydatków o 

kwotę 4.000,00 zł, 

-dz. 851, rozdz. 85195 – przeniesienia na kwotę 5.000,00 zł polegające na zmianie 

klasyfikacji rodzajowej wydatków przeznaczonych na utworzenie Punktu Szczepień 

Powszechnych (przeniesienie z zadań własnych na zadania zlecone). 

1.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach w dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 60014 na kwotę 8.000,00 zł, 

zgodnie z wnioskiem znak PZD2.3122.05.2021 z dnia 22.07.2021 r., oraz zwiększa się 

wydatki o kwotę 51.168,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania Wykonanie 

mapy do celów projektowych na drodze powiatowej nr 1728B, odc. Minczewo – 

Wierzchuca – granica Gminy Drohiczyn. 

2.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Siemiatyczach w dz. 710-Działalność usługowa, rozdz. 71015 na kwotę 

1.100,00 zł, zgodnie z pismem znak FK.3012.3.2021 z dnia 23.07.2021 r. 



3.Zwiększa się plan wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach w dz. 754-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 o kwotę 11.000,00 

zł na sfinansowanie w miesiącach lipcu i sierpniu 2021 roku wypłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w Komendzie. 

4.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie w dz. 801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 3.600,15 zł, 

zgodnie z pismem znak ZSZ.III.311.21.2021 z dnia 13.07.2021 r., w związku z 

realizacją projektu „Dziś stażysta jutro pracownik”. 

5.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85218 na kwotę 

1.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak PC.3012.21.2021.MW z dnia 23.07.2021 r. 

 

 

 

 

 

 


